2022/3/9 海口市市场监督管理局关于公开征集海口市高新技术产业知识产权保护工作站建站单位的通告_海口市市场监督管理局

http://amr.haikou.gov.cn/xxgk/gsgg/202104/t20210430_1595431.html 1/2

海口市市场监督管理局 >> 信息公开 >> 通知通告

海口市市场监督管理局关于公开征集海口市高新技术产业知识产权保护工作
站建站单位的通告

 2021-04-30 13:14:00 来源： 海口市市场监督管理局

       为进一步适应海口市高新技术产业发展的需要，服务海南自由贸易港建设和海口经济高质量发展，扩大知识产权保护

工作的覆盖面和影响力，方便知识产权权利人维权援助，根据《海口市营商环境行动提升方案（2020-2025年）》和《海

口市2021年优化营商环境行动计划》，拟设立海口市高新技术产业知识产权保护工作站（以下简称“工作站”），面向全

市公开征集建站单位，现将有关事项通告如下：

       一、工作站名称

       海口市高新技术产业知识产权保护工作站

       二、验收时间

       2021年7月前

       三、主要职责

    工作站的主要职能是为海口市高新技术企业提供知识产权维权援助服务，指导帮助企业提高知识产权管理水平，畅通知

识产权保护与服务渠道，提升企业核心竞争力，其职责如下：

    （一）提供知识产权法律、法规和政策等方面的咨询；

    （二）开展知识产权维权援助，引导高新技术企业积极维权，指导和帮助企业正确应对国内及涉外知识产权纠纷；

    （三）接收知识产权违法举报投诉，及时将举报投诉案件移交知识产权管理部门；

    （四）组织高新技术企业开展知识产权创造、运用、保护和管理等方面的培训，普及知识产权法律知识；

    （五）负责高新技术产业知识产权状况调查，及时向知识产权管理部门反馈重大知识产权事项；

    （六）定期深入企业开展调研，主动提供知识产权相关指导和服务。

       四、建设要求

    （一）有固定的办公场所（拟设在海口国家高新区）、设施和所需的经费保障；

    （二）拥有至少一名具备一定程度知识产权专业知识及法律知识的专职工作人员，必须拥有一名专利代理师（可以为兼

职人员）；

   （三）工作站应建立健全各项制度，规范服务流程，简化办事程序，建立与海口市市场监督管理局（知识产权局）快速

互动机制，加快案件受理转办，及时通报重大事项；

    （四）工作站应年初研究确定全年工作计划，每半年和年终向海口市市场监督管理局（知识产权局）报送工作总结。

　　   五、扶持经费

　　   工作站有效期为5年，每年给与一定的扶持经费。

　     六、申报主体

　　   1.注册地址（办公地址）在海口市行政区域内;

　　   2.诚信运营，无任何违法违规行为记录;

　　   3.有一定的知识产权维权援助、保护需求。

　　   七、申报材料

　　   1、建站申报书；

　　   2、注册登记证(副本)复印件；

　　   3、其他证明承担单位资质的相关材料。

　　   八、申报要求

海口市市场监督管理局
amr.haikou.gov.cn 请输入您要搜索的关键字

首页 机构介绍 要闻动态 信息公开 解读回应 政务服务 互动交流 数据开放

http://amr.haikou.gov.cn/
http://amr.haikou.gov.cn/xxgk/
http://amr.haikou.gov.cn/xxgk/gsgg/
http://amr.haikou.gov.cn/
javascript:void(0)
http://amr.haikou.gov.cn/
http://amr.haikou.gov.cn/jgjs/
http://amr.haikou.gov.cn/ywdt/
http://www.haikou.gov.cn/pub/root9/0203/
http://amr.haikou.gov.cn/jdhy/
https://wssp.hainan.gov.cn/hnwt/department?regionId=HZ54552851bd963b0151c8e90cdd2c08&orgId=HZ5455b1562cb6f901562f2d8eef005d&serviceSubType=org
http://amr.haikou.gov.cn/hdjll/
http://data.hainan.gov.cn/

2022/3/9 海口市市场监督管理局关于公开征集海口市高新技术产业知识产权保护工作站建站单位的通告_海口市市场监督管理局

http://amr.haikou.gov.cn/xxgk/gsgg/202104/t20210430_1595431.html 2/2

【TOP】【打印页面】【关闭页面】

网站地图

主办单位:海口市市场监督管理局

版权所有：海口市市场监督管理局

政府网站标识码：4601000060

地址：海口市政府办公区17号楼

办公时间：周一至周五正常上班时间（08:30-12:00  14:00-17:30），法定

节假日除外

联系电话：0898-66776608 邮政编码：570206

企业登记咨询电话：0898-68582165

企业档案查询电话：0898-66765519

琼公网安备 46010602000641号 琼ICP备19002390号

　　   申报材料一式三份（加盖公章)，须在2021年5月20日前交至海口市市场监督管理局知识产权保护科。

　　   九、联系方式

　　   联系人：胡楠

　　   电话：0898-65235560

　　   地址：海南省海口市秀英区长滨东四街6号海口市政府办公区17楼南1054办公室

       附件：建站申报书 （点击查看）

海口市市场监督管理局

2021年4月27日

（未经许可，不得转载）

http://amr.haikou.gov.cn/wzdt2019.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=46010602000641
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=8C49AD4284166CEAE05310291AAC9C00
http://amr.haikou.gov.cn/xxgk/gsgg/202104/W020210430478278443112.doc